
GUNNAR kancelářske/herní brýle CALL OF
DUTY ALPHA EDITION ONYX INFRARED *
jantarová skla * BLF 65 * GUNNAR focus

cena vč DPH: 1156 Kč
cena bez DPH: 955 Kč

Kód zboží (ID): 5881436

PN: ALP-04901

Záruka: 24 měsíců

GUNNAR CALL OF DUTY ALPHA EDITION 

Herní brýle s jantarovými skly, antireflexní vrstvou a jedinečným designem, určené
speciálně pro počítačové hráče. Výrazně navyšují kontrast, zdůrazňují detaily a
vizuální vjemy při práci s počítačem. Blokují 65 % modrého světla a 100 %
ultrafialového záření, díky čemu minimalizují zatížení očí a celkovou únavu. O
maximální komfort se postarají ergonomicky tvarovaná sedla, zatímco pevná
konstrukce rámu zajistí správnou optickou stabilitu.

Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.

Součástí balení je hadřík + vak z mikrovlákna a pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: herní Skla: jantarová Hmotnost: 21 g Šířka čoček: 56 mm Nos: 16 mm
Nožičky: 137 mm Barva obrouček: černá–červená

V balení naleznete kód, po jehož zadání přímo ve hře Call of Duty: Modern Warfare
III získáte jedinečný digitální předmět. Tento předmět není možné získat žádným
jiným způsobem.



<b>GUNNAR CALL OF DUTY ALPHA EDITION</b>
<p>Herní brýle s <b>jantarovými skly</b>, antireflexní vrstvou a jedinečným
designem, určené speciálně pro počítačové hráče. Výrazně navyšují kontrast,
zdůrazňují detaily a vizuální vjemy při práci s počítačem. <b>Blokují 65 %
modrého světla</b> a <b>100 % ultrafialového záření</b>, díky čemu
minimalizují zatížení očí a celkovou únavu. O maximální komfort se postarají
ergonomicky tvarovaná sedla, zatímco pevná konstrukce rámu zajistí správnou
optickou stabilitu.</p>
<p>Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.</p>
<p>Součástí balení je hadřík + vak z mikrovlákna a pouzdro.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> herní
<b>Skla:</b> jantarová
<b>Hmotnost:</b> 21 g
<b>Šířka čoček:</b> 56 mm
<b>Nos:</b> 16 mm
<b>Nožičky:</b> 137 mm
<b>Barva obrouček:</b> černá–červená</p>
<hr />
<p>V balení naleznete kód, po jehož zadání přímo ve hře Call of Duty: Modern
Warfare III získáte jedinečný digitální předmět. Tento předmět není možné získat
žádným jiným způsobem.</p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Gunnar/GUNNAR_MW3.jpg"
width="500" alt="image" /></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

